
 

  

 

  besluit van de 

gemeenteraad 

   
     

     onderwerp  Aantal wethouders en Tijdsbestedingsnorm   

De raad van de gemeente Gouda; 

gelezen het voorstel van het college d.d. 3 oktober 2016 

gelet op art.36 lid 2 van de Gemeentewet 

besluit: 

1) het aantal te benoemen wethouders vast te stellen op 6  
2) de  totale tijdsbestedingsnorm van de wethouders vast te stellen op 5,4 FTE  
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 oktober 2016 

De raad der gemeente voornoemd, 

 

griffier   voorzitter 

 

 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman    dr. M. Schoenmaker 

 


